
HIMALAYAN 
SPECIFIKACE



BARVY

L I C E N C E

MOTOR
Typ Vodou chlazený, jednoválec, DOHC, 4 ventily
Vrtání x Zdvih (v mm) 84 mm x 81.5 mm
Objem 451.65 ccm
Kompresní poměr 11.5:1
Maximální výkon 40.02 k (29.44 kW) při 8000 ot./min
Maximální točivý moment 40 Nm při 5500 ot./min
Volnoběžné otáčky 1300
Startování Elektrický startér
Mazání Hydraulické čerpadlo
Vizkozita oleje 10W40 API SN, JASO MA2, Semi Synthetic
Spojka Mokrá, vícelamelová
Převodovka 6-ti rychlostní
Vstřikování paliva Elektrionické vstřikování paliva, 42 mm
Spotřeba paliva 3.59 l/100km
CO2 emise 86.80 g/km
Hlučnost motocyklu při jízdě 77 dB(A)
Hlučnost stojícího motocyklu 91.51 dB(A) při 4065 ot./min

ROZMĚRY A HMOTNOST
Rozvor 1510 mm
Světlá výška 230 mm
Délka 2285 mm
Šířka  852 mm
Výška 1316 mm
Výška sedla 825 mm (Standard Seat adjustable to 845 mm)
 805 mm (Low Seat adjustable to 825 mm)
Suchá hmotnost 181 kg
Pohotovostní hmotnost 
(90 % palivo + olej) 196 kg
Uživatelská hmotnost 198 kg
Plná kapacita 17.0 litru 

PODVOZEK A ODPRUŽENÍ       
Typ kovový dvojitý trubkový rám
Přední odpružení Upside down vidlice, 43 mm
Zdvih předního odpružení 200 mm
Zadní odpružení Typ vazby mono-shock
Zadní zdvih odpružení 200 mm

BRZDY A PNEUMATIKY
Přední pneumatiky 90/90-21"
Zadní pneumatiky 140/80 R 17"
Přední brzdy Hdraulická, kotoučová s 320 mm dvojitým   
 brzdovým pístkovým třmenem
Zadní brzdy Hdraulická, kotoučová s 270 mm brzdovým   
 pístkovým třmenem
ABS Dual ABS, přepínatelné

ELEKTRIKA
Elektrický systém 12V
Baterie 12 V, 8 Ah
Přední světlo LED přední světlo
Zadní světlo / Blinkry Integrované ledkové
Další vybavení Jízdní módy, nabíječka USB typu C
Přístrojová deska 4 palcová TFT display s připojením k telefonu,   
 navigace podporované google map, 
 ovládání medií

Kamet White Kaza Brown Slate Poppy Blue Slate Himalayan Salt Hanle Black


